
 

 

 

 

 

ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

       від  25.07. 2019 р.  № 1067   

         

       Про надання допомоги гр. Дмитрак М. І. 

 

  Розглянувши заяву гр. Дмитрак Мирослави Іванівни (м.Золочів, вул. 

Гайдамацька,16/16) від 12.07.2019р., на виконання рішення сесії Золочівської 

міської ради №1671 від 18.12.2019р. «Про міський бюджет на 2019 рік», №1672 

від 18.12.2019 р. «Про затвердження та зміни у соціально – економічні програми 

м.Золочева на 2019 рік», Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» від 21.05.1997 року, виконком міської ради - 

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Надати допомогу Дмитрак Мирославі Іванівні на лікування її доньки Дмитрак 

Марти Василівни в розмірі 18 270,00 гривень в ТОВ «Міжнародна 

реабілітаційна клініка Козявкіна» м.Трускавець.  

2. Завідувачу фінансово – господарського відділу-головному бухгалтеру Лучанко 

О.Б. перерахувати кошти на рахунок ТОВ «Міжнародна реабілітаційна клініка 

Козявкіна» м.Трускавець. 

3. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою. 

 

     

 

 

    Міський  голова                                     Ігор Гриньків 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


